
Pánská softshellová bunda GALIUM ME 08

Popis zboží:

Propracovaná celopropínací bunda s ráglánovými rukávem, který je v ramenní části dotvarován záševkem.

Hlavní nylonový zip je spirálového tvaru s otočením na vnitřní stranu GALIUM. 

Rukáv je pro větší pohodlí v místě lokte vytvarován švy. Spodní okraj rukávu je olemován pruženkou.

Do průkrčníku je všita kapuce, která má na vnější straně stahování, černá plastová koncovka je vyvedena ven kovovou průchodkou. Barevná 
kulatá pruženka v kapuci je protažena tunýlkem a lze ji upravovat pomocímalé brzdičky, která nese standartní Rejoice design. Okraj kapuce je 
olemován pružnou lemovkou.

Vnitřní strana průkrčníku je zapravena širší polyesterovou tkanicí.

V horní části průkrčníku i po celé své délce je zip chráněn podkrytem.

V členícím švu pod průkrčníkem je všita malá náprsní kapsička na zip. 

V dolním okraji bundy, na pozici bočních švů, je možná úprava bundy pomocí kulaté pruženky a plastovými samosvorkami NEXUS.

Zadní díl je v dolní části prodloužen.

Její využití je jak pro běžné nošení, tak i pro sportovní aktivity, 

kde potřebujete neomezený pohyb a zároveň komfort.

 

 MATERIÁL:100% AKRYL;100 % POLYESTER

SWEATHER KNIT;WOOLEN FEEL;MICRO POLAR FLEECE 10K/10K

Cena:    2 478,51 Kč
Cena s DPH: 2 999 Kč

Strana 1 z 1


